



Szczecin



## „Nowa jakość dla Szczecina” – Konsultujemy!

Zapraszamy do aktywnego udziału w tworzeniu planu rewitalizacji naszego miasta.

### Spotkajmy się!

KIEDY I GDZIE?

**7 października 2017 roku** (sobota) zapraszamy na spacer studyjny z mieszkańcami po obszarze rewitalizacji, na którym zaprezentowane zostaną planowane przedsięwzięcia ujęte w projekcie aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Szczecin na lata 2017-2023. Rozpoczęcie o godzinie 11:00 w Punkcie Konsultacyjno-Informacyjnym „ŚRODEK” przy ul. Królowej Jadwigi 44B w Szczecinie;

**10 października 2017 roku** (wtorek) o godzinie 17:00 zapraszamy na otwarte spotkanie z mieszkańcami, w Miejskiej Bibliotece Publicznej „ProMedia” przy al. Wojska Polskiego 2 w Szczecinie;

Na spotkaniu: • dowiesz się, jaka część Miasta zostanie objęta rewitalizacją i dlaczego • poznasz proponowane projekty przedsięwzięć rewitalizacyjnych • dowiesz się, jak brać udział w dalszym planowaniu działań rewitalizacyjnych.

**Czekamy na opinie! od 21 września 2017 roku do 20 października 2017 roku trwa zbieranie opinii i uwag mieszkańców na temat projektu aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacja dla Szczecina na lata 2017 – 2023.**

Badanie opinii mieszkańców odbywa się poprzez umieszczenie projektu aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Szczecin na lata 2017-2023 na stronach internetowych Urzędu Miasta Szczecin: <http://konsultuj.szczecin.pl> i <http://wojskapolskiego.szczecin.eu/> oraz przyjmowanie uwag dotyczących projektu za pomocą formularza zgłoszeniowego dostępnego na w/w stronach.

**ZAPRASZAMY!**

Więcej informacji udziela:

## Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej Urzędu Miasta Szczecin

Plac Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel. 91 424 5054, e-mail: [rewitalizacja@um.szczecin.pl](mailto:rewitalizacja@um.szczecin.pl)

<http://wojskapolskiego.szczecin.eu/>





# REWITALIZACJA MIASTA SZCZECIN

## **Weź udział w tworzeniu nowej jakości Szczecina!**

Miasto to żywy organizm. Czasem jest okazem zdrowia, niekiedy słabnie i potrzebuje witamin. Temu właśnie służy rewitalizacja. To proces, którego celem jest poprawa jakości życia mieszkańców poprzez kompleksowe „wzmacnianie” miejsc wymagających wsparcia. Choć kojarzona głównie z remontami czy modernizacją budynków i ulic, w rzeczywistości jest długotrwałym i kompleksowym działaniem, w którym udział biorą przede wszystkim: mieszkańcy i właściciele obszaru poddanego zmianom, przedsiębiorcy, mieszkańcy innych części miasta oraz władza samorządowa, która koordynuje cały proces. Przedmiotem rewitalizacji jest przestrzeń, ale nie tylko w sensie fizycznym. Prowadzone w jej ramach inwestycje (np. przebudowa dróg czy remonty kamienic) to jedynie narzędzia, bo rewitalizacja to w rzeczywistości proces wysoce uspołeczniony. To współpraca i integracja różnych grup (tzw. interesariuszy), wsparcie słabszych, przeciwdziałanie wykluczeniu z życia społecznego i wzmocnienie gospodarcze. Rewitalizacja to działanie na rzecz miasta – jego obecnych i przyszłych użytkowników, czyli nas i naszych dzieci.

(ŚRODEK. Śródmiejski Punkt Sąsiedzki)